
 
Lohjan kaupungin edustajien nimeäminen Uudenmaan 
aluetoimiston vuoden 2022 kutsuntojen ja kutsuntaikäluokan 
2004 palveluskelpoisuuden tarkastelutilaisuuteen 
 
524/00.00.01/2022 
459/00.04.00/2022 
  
Kaupunginhallitus 06.02.2023 § 45 
 
 Kaartin jääkärirykmentti, Uudenmaan aluetoimisto on lähettänyt 16.1.2023 

kutsun vuoden 2022 kutsuntoja ja vuonna 2004 syntyneiden 
kutsuntaikäluo-kan palveluskelpoisuutta käsittelevään tarkastelu- ja 
paneelikeskustelutilaisuuteen. 
 
Tilaisuuden tavoitteena on tiedon jakaminen ja ymmärryksen lisäämi-nen 
sekä haasteiden ja hyvien käytänteiden esille tuominen. 
 
Tilaisuus järjestetään 16.3.2023 kello 14:00 – 16:00 osoitteessa Rata-
pihantie 9, 00520 Helsinki. 
 
Puolustusvoimilla on tahtotila saada mahdollisimman moni kutsun-
taikäinen mies sekä vapaaehtoiseen naisten asepalvelukseen haluava 
nainen palvelukseen. Palvelukseen määräämisen lähtökohtana on 
palvelusturvallisuuden varmistaminen ja sujuva (keskeytyksetön) palvelus. 
Palvelukseen määrääminen edellyttää kutsuntatilaisuudessa ja naisten 
vapaaehtoisessa valintatilaisuudessa terveystarkastusohjeen mukaista A 
tai B palveluskelpoisuusluokkapäätöstä. 
 
Puolustusvoimien tavoitteena on kouluttaa mahdollisimman moni  
varusmiespalvelusta ja naisten vapaaehtoista asepalvelusta suorittamassa 
oleva henkilö sodan ajan tehtävään. Tämä edellyttää nuorelta koko 
palvelusajan kestävää A tai B luokan palveluskelpoisuutta. Palveluksen 
keskeyttäminen ei ole eduksi puolustusvoimille eikä palveluksen 
keskeyttäneelle nuorelle. 
 
Tilaisuuden sisältö ja ohjelma on rakennettu mahdollistamaan osallistujien 
tiedon lisääminen kutsunnoista sekä oman vastuualueen toimintojen 
kehittäminen uuden tiedon pohjalta. 
 
Lohjan kaupungin edustajia kutsutaan 3 henkilöä ja lisäksi 1 henkilö 
Lohjan kaupungin etsivästä nuorisotyöstä. 

 
Lisätiedot hallintoasiantuntija, Hannele Turunen, hannele.turunen@lohja.fi 
 
Oheismateriaali Kaartin jääkärirykmentin kutsu 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Perämäki Pasi 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. nimetä Lohjan kaupungin edustajat Uudenmaan aluetoimiston vuoden 
2022 kutsuntojen ja kutsuntaikäluokan 2004 palveluskelpoisuuden 
tarkastelutilaisuuteen; sekä 
 
2. pyytää Nuorisotyötä nimeämään etsivän nuorisotyön edustajan 
tilaisuuteen. 



 
Esittelijän muutettu päätösesitys 

 
Kaupunginhallitus päättää 
 
 1. nimetä Lohjan kaupungin luottamushenkilöedustajan Uudenmaan 
aluetoimiston vuoden 2022 kutsuntojen ja kutsuntaikäluokan 2004 
palveluskelpoisuuden tarkastelutilaisuuteen; sekä 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan nimeämään kaupungin muut edustajat. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti  

 
 1. nimetä Jussi Patisen Lohjan kaupungin luottamushenkilöedustajaksi 
Uudenmaan aluetoimiston vuoden 2022 kutsuntojen ja kutsuntaikäluokan 
2004 palveluskelpoisuuden tarkastelutilaisuuteen; sekä 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan nimeämään kaupungin muut edustajat. 

 
Täytäntöönpano ote valittu edustaja, Kaartin jääkärirykmentti 

merkitään luottamustoimirekisteriin 
tiedoksi johdon assistentti Alatalo 

------------------------------------


